

Wynik:

DRUJ kongruentny w badaniu.

W sąsiedztwie wyrostka rylcowatego kości promieniowej widoczne są pojedyncze, drobne fragmenty kostne na tle przebytego złamania kości łódeczkowatej na wysokości trzonu.

Niezrośnięta szczelina pęknięcia 1/3 bliższej kości łódeczkowatej. W badaniu widoczne są również zmiany pourazowe zmiany brzoju odpromieniowego kości łódeczkowatej.

Zmiany obrzękowe w zakresie kości łódeczkowatej, księżycowatej oraz nieznacznie kości główkowatej na wysokości stawu HL.

Następowa zwiększona ilość płynu w zakresie stawu STT.

Wielomiejscowe uszkodzenie TFCC głównie części odłokciowej na tle uszkodzenia wyrostka rylcowatego na tle uszkodzenia kości promieniowej a także w części centralnej – zmiany te obejmują blaszkę bliższą i dalszą.

Następowa zwiększona ilość płynu w zakresie zachyłka workowatego DRUJ.

Zmiany obrzękowe na tle konfliktowania kości łódkowatej oraz księżycowatej z kością promieniową.

Wielomiejscowe uszkodzenia ze współistniejącymi zbliznowaceniami i naddarciami w części bliższego promieniowego stawu nadgarstka.

Więzadła poboczne łokciowe stawu nadgarstka prawidłowe w badaniu.

Wielomiejscowe uszkodzenia w części bliższej więzadła promieniowo-nadgarstkowego.

nieznacznym stopniu więzadła łokciowego-nadgarstkowego grzbietowego.

Od strony grzbietowej na wysokości stawu STT widoczne są pojedyncze zmiany.

Kanał nadgarstka prawidłowy w badaniu.

Wnioski:

Niewygojone złamanie kości 1/3 części bliższej kości łódeczkowatej o charakterze rozfragmentowaniem, odłamaniem fragmentów kostnych i ich następowym zbliznowaceniami.

Na tle przebytego złamania reaktywna artroza w zakresie kości łódeczkowatej.

Fundraiser  
goal  
12 000 zł

## Leczenie ratujące staw nadgarstkowy

25 maja 2023 życie wywróciło się do góry nogami. W lutym mąż złamał rękę. Został założony mu gips, który jak się później okaże nie powinien być w ogóle zakładany. Po zdjęciu na wizycie u lekarza mąż powiedział, że ręka go boli przy najmniejszej wykonywanej czynności i puchnie. Lekarz stwierdził...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/333srf>

